CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO

REQUERIMENTO Nº             , DE 2011
(Do Sr. Stepan Nercessian)

Requer a retirada do Requerimento n.º 45,
de 2011.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 104, combinado com o art. 24, § 1º do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados – RICD, a RETIRADA do

Requerimento n.º 45, de 2011, de minha autoria.

Sala da Comissão,  em       de junho de 2011.

Deputado STEPAN NERCESSIAN
PPS/RJ